РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2020г.                                                                              № 10-5
       п. Клетня

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Клетнянского муниципального
района Брянской области»

	Рассмотрев представление комиссии по почетным званиям Клетнянского муниципального района и в соответствии с Положением «О звании «Почетный гражданин Клетнянского муниципального района Брянской области»
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
	1. Присвоить Немцову Валентину Леонидовичу звание «Почетный гражданин Клетнянского муниципального района Брянской области.
	2. Администрации Клетнянского района изготовить на имя Немцова Валентина Леонидовича специальный диплом и удостоверение к почетному званию «Почетный гражданин Клетнянского муниципального района Брянской области.
	4. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района.
	5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Клетнянского района Н.В.Ковалеву и  на постоянную комиссию районного Совета по вопросам социальной политики, материнства и детства (Касацкая Н.В.).

 Глава Клетнянского района                                                          Е.В.Карлова